
,f 

DIVADLOUNGELT 

'V v , 'V , v 

SMLOUVA O ZAJISTENI UMELECKEHO PORADU 

uzavřená podle ustanovení§ 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi: 
1. Pořadatelem 2. Dodavatelem
Kultura Zďár, příspěvková organizace DIVADLO UNGELT s. r. o. 
Zastoupení: Ing. Marcelou Lorencovou, ředitelkou Zastoupeno: Martinem Šimkem 
Dolní 183/30, 591 01 Žďár nad Sázavou Nový Svět 78/5, 118 00 Praha 1 
IČ: 72053682; DIČ: CZ72053682 IČ: 28944879; DIČ: CZ28944879 

Zapsána v OR, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vl. 154877 

Vystavená v Praze dne: 16. 4. 2019 Císlo smlouvy: 62/2019 

I. Předmět smlouvy
Dodavatel se zavazuje pro pořadatele zajistit realizaci představení DIV ADLA UNGELT: 
Betty MacDonaldová; Věra Mašková-KDOKOLI MŮŽE DĚLAT COKOLI 
(dále jen představení)- uvádíme ve světové premiéře 
Dramatizace unikátního humoristického románu, v němž si autorka dokáže dělat legraci z věcí 
více než těžkých. Hrají JITKA SMUTNÁ, TEREZA KOSTKOVÁ, MÁŠA MÁLKOVÁ, 
EV A JOSEFÍKOVÁ, JIŘÍ HÁNA a JAROMÍR NOSEK. Režie Peter Gábor. 

Datum, hodina, místo konání: Dům kultury Zďár nad Sázavou 
Dolní 183/30 
27. 10. 2019 /neděle/
Začátek představení: 19:00 hodin

II. Cena pořadu
Pořadatel se zavazuje uhradit dodavateli do 14-ti dnů po uskutečnění sjednaného představení, 
na základě vystavené faktury, cenu představení ve výši
v zákonné výši (21 %), a to bezhotovostním převodem na účet dodavatele. 
Cena zahrnuje cenu představení, honoráře umělců, produkční a technické zajištění 
představení, dopravu, DPH, poštovné, vyžádané plakáty. 

Pořadatel se dále zavazuje v souvislosti se zajištěním představení uhradit autorské honoráře, a to 
ve výši 15 % /patnáct procent/ z celkových hrubých tržeb za představení+ DPH; režijní srážka 
a bankovní výlohy agentuře DILIA, z. s., Krátkého 1, 190 03 Praha 9 /7 % autorka předlohy+ 
2 % překlad/ a DIVADLO UNGELT s. r. o., Nový Svět 78/5, 1 I 8 00 Praha I, které zastupuje 
autorku dramatizace /6 % dramatizace/ na základě „Hlášení o tržbách", které pořadatel zašle 
nejpozději do I O. dne následujícího kalendářního měsíce po odehraném představení na adresy 
obou agentur, včetně data a místa konání představení. Pořadatel dle § 1888 odst. I občanského 
zákoníku podpisem této smlouvy přebírá povinnosti provozovatele (DIVADLO UNGELT s. r. o.) 
vůči nositelům autorských práv (DILIA, z. s. a Divadlo Ungelt s. r. o.). DIVADLO UNGELT s. r. 
o. tímto pořadateli poskytuje podlicenci k živému divadelnímu provozování díla „Kdokoli může
dělat cokoli", a to za podmínek stanovených touto smlouvou. Pořadatel se svým podpisem rovněž
zavazuje umožnit oběma agenturám kontrolu svých účetních dokladů za účelem správnosti
hlášení o tržbách z představení.Pro případ prodlení s platbou odměny vzniká smluvní pokuta ve
výši O, I % z dlužné částky agentuře DILIA, z. s. za každý den prodlení. V případě prodlení
s dodáním hlášením o tržbách vzniká smluvní pokuta agentuře DILIA, z. s. ve výši Kč 50,-- za
každý den prodlení.



III. Součinnost pořadatele
Uskutečnění představení podle této smlouvy potvrdí pořadatel podpisem vedoucímu souboru. 
Technické podmínky představení - pořadatel zajistí:
Jeviště a zákulisí: 

A možnost vstupu do divadla 4 hodiny před začátkem představení, 
A pomoc jevištního technika 4 hodiny před začátkem představení, 
A I hodinu po představení volné jeviště (nerušený úklid naší dekorace), 
A čisté osvětlené jeviště, 
A cca 5 - 6 m od kraje forbíny tah, na který připevníme černý výkryt, za kterým musí zbýt 

ještě minimálně 2 m prostoru pro rychlé herecké převleky, 
A nutno použít pro uchycení dekorace vruty do podlahy jeviště!!!,
A za horizontem líčící stolek (i na rekvizity) se světlem a zrcadlem+ štendr na kostýmy, 
A možnost dorozumívání mezi zvukařem, osvětlovačem a inspicí, 
A k dispozici herecké zázemí - 2 samostatné uzamykatelné šatny (4 ženy, 2 muži) s vlastním 

hygienickým vybavením a toaletami oddělenými od diváků, 
A drobné občerstvení (nealko - džus, minerální voda, káva; ovoce, lehké občerstvení), 
A zajištění prodeje našich programů, 
A zajistit zákaz konzumace jídla a pití pro diváky během představení v hledišti (nedodržení a 

nesplnění této podmínky může být důvodem k okamžitému ukončení, resp. nedokončení 
představení, přičemž není dotčen nárok na úhradu honoráře Divadlu Ungelt v jeho plné 
výši), 

A zajistit úplnou tmu na jevišti!!! (nouzové osvětlení nesmí osvětlovat jeviště),
A zajištění parkovacích míst v bezprostřední blízkosti divadla Geden minivan osobní vysoký 

2 m a jedna dodávka nákladní vysoká 2,8 m), 
A dostatečně vytopené zázemí pro herce + jeviště, a to během celého představení i 

zkoušky!, 
A pořadatel zajistí, aby se během osvětlovací zkoušky v prostorách divadelního sálu a

jeviště nepohybovaly neoprávněné osoby!!! 
Zvuková technika: 

A stereo ozvučení s dostatečným výkonem vzhledem k počtu diváků, 
A otevírací okno v kabině nebo kvalitní odposlech, 
A přímý pohled z kabiny na jeviště, 
A 2x CD přehrávač nebo 2x MD přehrávač nebo MD + CD přehrávač s funkcí 

AUTOPAUZA!!! 
A pomoc místního zaškoleného zvukaře 3 hodiny před začátkem představení i během celého 

představení, 
A možnost připojení našeho bezdrátového mikrofonu XLR konektorem, 
A možnost připojení našich mikrofonů XLF - Phantomové napájení 48 V, 
A efekt - hall. 

Osvětlovací technika: 
A minimálně 8 divadelních reflektorů zepředu a 4 portálové reflektory se stmívači, 
A DMX z osvětlovacího pultu vyvedený na jevišti (pro připojení našich LED světel),
A osvětlovací pult s možností tvorby submasterů, 
A 2 ks modré filtry,
A přímý pohled z kabiny na jeviště, 
A ��i:i�ttffltFQřit

o
@

tlovače 3 hodiny před začátkem představení i během

! I>/, '� 'I A {) S /. / /. ,' 0 l} 
�· i \ ji " I.. .1 Y ,1 n , i) 11 1, I / u r n 

UJ!,+: 1:':,.·��; \1n Ol Lů/S{ N.'\ �Á/AVC'JlJ 

Pořadatel: ... ;�,!.7.Q;;;i1.�;;m(.c,;,:-:��r-t.:.�www.dkzda,.c,DIV ADLO UNGELT s. r. o ....

! ! !Během ředstavení se na · evišti kouří doutník a za alu ·' se svíčk ! ! !

DIVADl..J L::-JGt::I. T s.r.o.
NOVÝ SVÉT 78/5

118 00 PRAHť\ 1 • HRADČANY

IČO: 28944879 
n1ř. r7?Rq44Rn 



r 

Veškerá technika i jeviště, včetně hereckého zázemí, musí být připravena 4 hodiny
před začátkem představení!!! 
Pro přesnou domluvu se, prosím, kontaktujte s našimi technickými pracovníky.

Představení trvá s přestávkou cca 2 hodiny. 

IV. Závěrečná ustanovení 
Smlouvu uzavírají dvě smluvní strany a je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností 
originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. Nedílnou součástí této smlouvy 
jsou Všeobecné podmínky a přiložené technické podmínky představení, s nimiž pořadatel 
vyslovuje svůj souhlas a stvrzuje jej svým podpisem. Pořadatel závazně potvrzuje svoji 
platební schopnost k úhradě všech položek ve smlouvě. 
V případě prodlení pořadatele s úhradou ceny za představení a dopravného dle této smlouvy 
se pořadatel zavazuje uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za 
každý den prodlení. 
Pořadatel se zavazuje při propagaci vždy uvádět jména všech autorů i všech účinkujících, 
včetně informace, že se jedná o představení Divadla Ungelt Praha. 

Divadlo Ungelt s. r. o. bere na vědomí, že tato smlouva může být pořadatelem po jejím 
podpisu zveřejněna v Registru smluv dle Zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. Obě 
smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství - s výiimkou uvedení ceny, která ie obchodním taiemstvím - a udělují 
svolení k jejich zpřístupnění. Smluvní strany jsou si vědomy, že přebírají osobní údaje a 
potvrzují, že k jejich ochraně se budou řídit Nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 
2016/679 ze dne 27.4.2016. 

V/. ](/l)JÍ.{! .. f.: dne .0� 1. .. {.�/9 

H•�l'i0f'� � �;,;;!�\i u � 
t{)J.. it P.,: !' .>  r,Í,�t.t, VOU 
[' ; i � p 1: ,,, k o J (1 o , U lj H I t n t. ft 

Dolni J!l)/30, �'l1 01 JóAR NIID SÁLAVOU 

11'. 770, ,:,82; DIČ: CZ72053&82; www.dkzdar.cz 

Pořadatel 

V Praze dne 16.4.2019 

DIVADLO UNGELT s.r.o. 
NOVÝ SVĚT 78/5

118 00 PRAHA 1 . HRADČANY

IČO: 28944879

DIČ: CZ28944S79 

DIVADLO UNGELT 
-------...------.--�-=--.,

Smlouva: 

Příkazce operace: 

Správce rozpočtu, 
hlavní účetní: 

Podpis: 

Datum: 

Podpis: 

Datum: 




